
UCHWAŁA Nr XIX/143/2008
Rady Gminy Morzeszczyn

z dnia 30 grudnia 2008 roku

w sprawie wyrażenia  opinii  na temat  projektu Uchwały Rady Powiaty Tczewskiego w sprawie 
likwidacji  samodzielnego  publicznego  zakładu  opieki  zdrowotnej  pod  nazwą  Zespół  Opieki 
Zdrowotnej w Tczewie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z 2001 r.; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 214, poz. 1806, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 
175,  poz.  1457;  z  2006  r.  Nr  17,  poz.  128,  Nr  181,  poz.  1337)  §  16  ust.  7  Statutu  Gminy 
Morzeszczyn zatwierdzonego Uchwała Nr VI/33/2003 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 27 lutego 
2003 roku (Dz. Urz. Woj. Pom. Nr 109, poz. 1955) oraz art. 43 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 
1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej (t.j. Dz. U. z 2007 roku Nr 14, poz. 89 ze zm.) w związku 
z pismem Starostwa Powiatowego Nr SP-8022/1/19/08 z dnia 22 grudnia 2008 roku o wydanie 
opinii  w  sprawie  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Tczewskiego  zmieniająca  uchwałę  Nr 
XXI/145/08  Rady  Powiatu  Tczewskiego  z  dnia  09  kwietnia  2008  roku  w  sprawie  likwidacji 
samodzielnego publicznego zakładu opieki  zdrowotnej  pod nazwą Zespół Opieki Zdrowotnej w 
Tczewie
Rada Gminy Morzeszczyn uchwala, co następuje:

§ 1

Rada  Gminy  Morzeszczyn  pozytywnie  opiniuje  projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Tczewskiego 

zmieniającą uchwałę Nr XXI/145/08 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 09 kwietnia 2008 roku w 

sprawie likwidacji samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej pod nazwą Zespół Opieki 

Zdrowotnej  w  Tczewie,  który  stanowi  załącznik  do  Uchwały  Nr  XXX/204/08  Rady  Powiatu 

Tczewskiego z dnia 22 grudnia 2008 roku w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Tczewskiego  w  sprawie  likwidacji  samodzielnego  publicznego  zakładu  opieki  zdrowotnej  pod 

nazwą Zespół Opieki Zdrowotnej w Tczewie.

§ 2

Powierza  się  Wójtowi Gminy Morzeszczyn  przekazanie  powyższej  Uchwały Staroście  Powiatu 

Tczewskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący

Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera



Uzasadnienie

Starosta Tczewski pismem Nr SP-8022/1/19/08 z dnia 22 grudnia 2008 roku zwrócił się do Radu 

Gminy  Morzeszczyn  z  prośba  o  wydanie  opinii  na  temat  projektu  uchwały  Rady  Powiatu 

Tczewskiego  w  sprawie  likwidacji  samodzielnego  publicznego  zakładu  opieki  zdrowotnej  pod 

nazwą Zespół Opieki Zdrowotnej w Tczewie stanowiącej załącznik do Uchwały Nr XXX/204/08 

Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 22 grudnia 2008 roku w sprawie przyjęcia projektu uchwały 

Rady Powiatu Tczewskiego zmieniającej  uchwałę Nr XXI/145/08 Rady Powiatu Tczewskiego z 

dnia  09  kwietnia  2008  roku  w  sprawie  likwidacji  samodzielnego  publicznego  zakładu  opieki 

zdrowotnej pod nazwą Zespół Opieki Zdrowotnej w Tczewie.

Po  zapoznaniu  się  z  treścią  projektu  Uchwały  Rady  Powiatu  Tczewskiego  Rada  Gminy 

Morzeszczyn postawia pozytywnie zaopiniować przedłożony projekt uchwały.


